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rcPort o[cvcn d*t. rtt ch.d.
&co

BALANCE SIIEET AS AT 3 I.O3-20I9

(Ajry Mrd
M.tr.gi4
DIN:00t69301
Phc. : N.w Dllhi
D.t. i l9ah,Jun.,2O!9

I
)

t
aI

I
I

_ E__.'-". rrrlvurutrt Poucrrs tl bG NoI.! rGfrrr.d to .bov. forrns rr itlt.gnl prrt ofFin.Bci.l Sirtcmants.

For Swatant&t?fld'*SntHCE- Ft'!tdDirccton
For SWATANTRA LAND & FTNANCE PRMTE LIMITED

PrraDcr

M.mbcrship No.070062
Firl! R.gr No. 000522C
Phc. : Ncw D.lhi
Drt.: l9rh, Jun.,2019

For Swatantra Land & Finance (P) Ltd.
.""1^1 Q-*'\-,..-- t't* -i - --

(Rcshmr Mtdm)
Dir.ctor
IrlN:0899246 Diredol
Pl.c.: N.rv D.lhi
Drt. I l9th, Jun.,2019

SWATANTRA i,r',ND & Fi/NANCE PW. LTD.
Head Office : A-71, FIEE Complex, Okhla Industrial
Area, Phase - It New Delhi - 110020
Ph.: 0114501584S42
E-mail : df@airtelmail.in
Website : www.slf,in
Branch Office : Plot No, 316, 312 Indraprastha
Colony, Sedor- 3G33, Faridabad, Harvana
Dt . ia.\^ t4 t^^..

dt
€oo
oo
ot

)t ng Tcrm Bonowings
) Othcr Non-Currcnr Liabilities

Shon Tenh Bonowings
Trade Poyablct
O.h€r Currcnr Liabilitics
Shon Tc.rn pr;visions

| ,4 t ,52J47 .00

1421,stp79.70
34,86,O4,324.14

Proocrty, Plant & Equipmcnt

c) Defcrrcd Tax Assets
d) Long-temr Luans and Advanc€s

T
Asscts

Inrcntorics

Tmde Reccivables
Cash aM Cash Equivalents
Short-trrm l,oans and Advances

c) Othq Cufient Asscts

74,1't,57,547 .68

3,18,71,507.00

1,65,59,452.51

r0,69,05,76.E1

't42s,03,t68.63

l,52:6,349.00
59,58,8s3.02

3,44,06,378.50

Sigoifi cnnt Acrountjng Jrolicils
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STATEMENT OF PROFIT & LOSS FOR THE PERIOD OI.O4JOTS TO 3r.03.2019

The Notcs rcferred to rbove forms rr| ilttegr.l part of Finrrcid Statements.

ofour separite report ofeven date attached.
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M€mbcrship N0.070062
Firm Regn No. 000522C

Place : Ncw Delhi
Drt! : l9th, Junc ,2019

$#M",
DIN:00169301
Plece ; Ncw Delhi
Detc : l9th, Junc , 2019

F"'s""t"nt'"t{'$ff 
+ffiT$il}^ffi '.SffiIf.*rELrMrrf, D

For Swalantra Land & Finance (P) Ltd.

R$L*--$--l*-
(Rcshmr Mad.n) 

-I)irecror Directot

DIN: 02399246

Phce : Now Delhi
Drtc : l9tb, Jure,2019

SWATANTM liAND & FINANCE PVI, LTD.
Head Office : A-71, FIEE Complor, Okhla Industrial
Area, Phase - ll, New Delhi- 110020
Ph.: 011-4601584G42
E-mail : slf@airtelmail.in
Website : www.slf,in
Brdnch Office : Plot No.315, 317, Indnprastha
Colony, Sector - 3G33, Faridabad, Haryana
DL.n'1o-A1A1.1.,a

o(,
oo
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in Ru
s.N PARTICIJLARS NOTE

NO.
For thc ycrr crdcd

31-03-2019
For thc yc.r cnded

31{3-2()18

I
u
III
IV

vu

vIu

VI

Revenue frorn Operetionr
RcveDue &om Opcrations
Othcr Income

Totrl Revctrue (I+lI)
Expenses

Cost of land Deveiopment Expc[diture & project
Expenses

Enployee Brnefi ts Expcnses
Financc Costs

Dcprcciation & Amonisation
Administrativc ard Other Expense
Total Expenses

Prolit Before Tax (tIl-tV)
Profi/ (l,oss) Transfened From Other pmjects

Tax ErpoDse
Curent Tax
Deferred Tax
Tsx for Earlicr Pcriod
Profit (Loss) for the Period (V-VI)

Eaming per Equity Share ofRs. l0esch
(Previous Ycar fu. l0)
Basic and Diluted

,t

23

24

1a

26

28

29

12,12,04,642.57

I1,87,826.83

14,35,06,841.86

24,05,422.39
1223,92,469.40 14,61,12261.25

7,78,51,901.35

45,26,582.00

29,35,399.88
4t,61 ,t53.74

t,76,18,696.79

9,50'84,762.79

38,30,524.00
57 ,62,99l .',t 4
30,50,266.88

1,85,10.419.36

N,7n,93,733,76 12,6238,964.17
|,52,98,735.64

32,84,849.2E

2,96,072.15

2,00,73,299.48

42,24,544.92

s,29,545.46

|,17 ,t7 ,8t 4.21 1,53,19,209.09

156.24 204.26

(cA.

p}^esQ
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; Pe_e 4_uukopurf,Co.a OHARTERED aciountraurs

. P'"#:8i,,fi,i;y,rflE;ll,,gl;

. ,_,",,;:i:rl?:-J6;9X1,1,J;

O orm No3CA

I Audit report under section *o" ,,njli!#j:-:":tll?]ir61, in a case where rhe accounts orthe business or profession of a person have been 
""Libd;;;;any other tawa

^ 1. WE TEPOTT thAt thc- StAtUtOry Audit of SWATAN.TRA LAND AND FINANoE PRIVATE LIMITED, A-71 ,r FIEE, pHASE-il, OKHLA TNDUSTRIAL nnen, ruew oer_ir, oer_ii_r-r-odzo. pnru _ AAACSI'4eNI xr"#::lri,$i:H:,.1'":"".'5"$i:iiH,ff;"r';.Hri";,ilnru:truk'ff.ij:'"il'.j
t
) (a) 

I?a3ir1l"gd 
profit and ross account for the period beginning trom 01to4r2018to endins onI

, 
(b) the audited balance sheet as at 31st March,2019

I (c) 
:::Hi#:".:;:T,:d 

by the said Act to be part ot or annexed to, the profir and toss accounr

D

t 
2' 

]!:,',tlil:g'S|l 
of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewlh in

| 3 ln our opinion and to the best of our information.and according to examination of books of accountI including other relevant documents ano eiptanatyons given t;us, iit!'p"ii"r,"o given in the said7 Form No 3cD are true and 
"otru"t "roJ""t'i[ 

ihe rottowing observations/qualifications, if any:I
SN @e

Otherc __ . _ Obsqrvation/eualification
As Per Annexure A Afiachprt

1

E DEE KAPUR AND CO.

'&:wry #

I

| ,80i, lntemational Trade Tower,

P Kapur

Date i 3.ll10t211g
Place : New Delhi

(Partner)
M, No. :070062
FRN :0000522C \

t
I
t
t
I
I
I
i
I
)
t
)

'

I Hew oettri 
1N-;

8O1, Intemational Trade Tower, Nehru place,
New Delhi-l,t 0019 Delhi
uaN : t7 07 oogzA*AAeE I t gZ
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FORM NO.3CD 
UD|N: 19070062A,AAC84183

sratemenr of particurars required to o. t"it::;il"rt:("tllsection caae of rhe rncome-tax Act, 1s61

?
a

Name of the assessee

2 Address

Permanent Account Number

Status

Previous year from

Assessment year

PART-A

: SWATANTRA LAND AND FINANCE PR]VATE
LIMITED

: A.7I, FIEE, PHASE.I|, OKHLA TNDUSTRTAL AREA,
NEW DELHI, DELHI.l1OO2O

: AAACS1849N3

4

?
I
?t
?t
?

?5
t6
?7
D8

whether the assessee is riabre to p_ay-indkect tax rike excise duty, service tax, sares tax, goods and : yesservices tax,customs dutv,etc' if L::pi::1u_!-istr thJ regLtrai'i,;n numoer or,Gsi nil6;;;;;;;other igentification number allotteo ror lne same

Company

01 1o4t2018 to 31 t03tZO19

2019-20

?t
?
D

t
I
I

,
t
I

)

t
)
I

t
)

,l

)

J

I
/

PART-B

9 a lffirmorAssociationofpersons,indicatenames : NA'of partners/members and their profit sharing
ratios

b lf there is any change in the partners or members or : NAin their prolit sharing ratio since the last date of the
preceding year, the particulars of such Chanoe.

10 .a Nature of business or profession

b lf there is any change in the nature ofbusiness or
profession, the particulars of such change.

11 a

b

: AS PER ANNEXURE 1'

:No

: AS PER ANNEXURE .II.Whether books of account are prescribed under
secuon 4444, if yes, list of books so prescribed.

List of books-of account maintained and the address
at wiich the books of accounts are kept.(ln case
DooKs ol accouni are maintained in a computer
syslem, mention the books of account generaled by
such computer system. lf the books of iccounts ai6
not kepi at on€ location, please furnish the addresses
or rocarDns atong with the details of books of
accounts mainlained at each location.l

Goods and Services Tax

een conducted

Clause 44AB(a)- Total

Business Sector Sub sector Code
Nil Nil Nit Nil

: AS PER ANNEXURE
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Ia
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I
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a
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c List of books of account and nature of relevant
documents examined.

12 Whether the profil and loss acmunt includes any protits
and gains assessable on presumptive basis, if yes,
indicate the amount and thd relevant secjion (44AO, 44AE,
444F, 44B' 44BB, 44BBA, .I4BBB, Chapter X _G, First
Schedule or any other relevant section.)

13a

o

Method of accounting employed in the previous year.

Whether there has been any change in the method
of accounting employed vis-a-vis lhe method
employed in the immediately preceding previous
year.

lf-answer to(b) above is In the affrmative, give details
of such change ,and lhe effect thereof on the profit or
loss.

Whether any adjustment is required to be made to ths
profits or loss for complying with the provisions of
Income compulaiion and disclosure standards nolified
under section 145(2).

lf_answer to (d) above is in lhe affirmative, give details
of such adiustments:

Disclosure as per ICDS:

Method of valuation of closing stock employed in th6
prevrous year.

In case of deviation from the method of valuation
prescrlbed under section 1454, and the effect thereof
on the prolil or loss, please fumish.

e

T

14a

b

15

16

Give the following particulars of the capital asset converted
into stock-in-trade: -

Amounts not credited to the profit and loss account, being: _

a The items falling within the scope of section 2g.

b The protorma credits, drawbacks, refund of dutv of
cusloms or excise or service tax, or refund of s;le!
tax or value added tax or Goods & Services Tax,
where such credits, drawbacks or refund are admitted
as due by ihe authorilies concemeo.

c Escalalion claims accepted during the previous year.

d Any other item of income.

e Capital receipt, if any.

Where any land or building or both is transfened durinq the
previous year for a consideration less than value adopied
or assessed orassessable by any authority of a Stat6
Govemment referred to in seclion 43CA or sOC, please
fumish:

Particulars of depreciation allowable as per lhe Income-tax
Act, 1961 in respect of each asset or block of assets, is
the case may be, in the following form i

18 AS PER ANNEXURE VN'

NA

AS PER ANNEXURE 1V'

No

Section Amount
Nil Nil

Mercantile system

No

Yes

AS PER ANNEXURE'\,'

AS PER ANNEXURE'VT

At Cost or Net Realisable Value, which ever is lower

No

NA

NA

NA

NA

NA

NA

Particulars lncrease in
protit

Decrease in
profit

Nil Nil Nil
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19 Amount admissible undersections : NA
32AC|$ABA3ABA/35/35ABB/35AC/35CCA"/35CCB/35D/3
5DD/35DDA/35E

a Any sum paid to an employee as bonus or : NA. commission for services rendered, where such sum
was otherwise payable to him as profts or dividend.
lsection 36(1Xii)l

b Details of contributions received from employees for : NA
various funds as refened to in seclion 36(1Xva):

a Please fumish the details of amounts debited to the profit and loss account, b€ing in the nalure of capital, personal,advertisement expenditure etc.

Capital e4renditure : NA

Personal expenditure : NA

Advertisement expenditure in any souvenir. brochure, : NA
rRrct, pamphlet or the tike published by a potitical
pany

Expendilure incuned at clubs being entrance fees : NA
and subscriDtions

Expenditure incuned at clubs being cost for club : NA
services and facilities used

Expenditure.byway of penarty or fne for vioration of : As pER ANNEXURE ,Vrr
any law for the time being force

Expenditure by way of any other penalty or fine not ; NA
covereo above

Expenditure.incured for any purpose which is an : NAo[ence or whlch is prohibited by law

b Amounts inadmissible under section 4O(a):_

i. as payment to non-resident referred to in sub-.clause (i)

(A) Details of paymenl on which tax is not deducted: : NA

(8).Details ofpayment on which tax has been : NA
deducted but has not been paid during the previous
year or In lhe subsequent yea, before the expiry of
time prescribed under section 2OO(1)

ii. as payment referred to in sub_clause (ia)

(A) Delails of payment on which tax is not deducted

(B) Details of payment on which tax has been
deducted buthas not been paid on or before the due
oate specmeo In sub- section (1) of section 139

iii. as payment referred to in sub-clause (ib)

(A) Details of payment on which levy is not deducted:

(B).Delails of payment on which levy has been
deducted but h€s not been paid on or before the due
oare specmed In sub- seclion (1) of section 139

iv. Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

v. Wealth tax under sub-clause (iia)

vi. Royalty, license fee, service fee elc. under
sub-clause (iib)

AS PER ANNEXURE IX'

NA

:NA

:NA

:0
:0
:0
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vii. Salary payable outside indialo a non resident
without TDS etc. Under sub-clause (iii)

viii. Paynent to PFlother fund etc. under sub.clause
(iv)

ix. Tax paid by employer for perquisites under
suFclause (v)

Amounts debited to protil and loss account being,
interest, salary, bonus, commission or remuneration
inadmissible under section 40(b)/40(ba) and
computation thereof

Disallowance/deemed income under section 4OA(3):

(A) On lhe basis of the examination of books of
account and oiher relevant documents/evidence.
whether lhe expenditure covered under seclion
40A(3) read with rule 6DD were made by account
payee cheque drawn on a bank or account payee

be the profits and

(B) On ihe basis of the examination of books of
account and other relevant documenls/evidence.
whether the paymenl refened to in section 4OA(jA)
read with rule 6DD were made by account payeL
cneque drawn on a bank or account payee bank draff
lf noi, please fumish lhe details of amounl deemed io

:NA

:0

:0

:NA

: Yes

: Yes

e provision for payment of gratuity not allowable under
section 40A(7)

f any sum paid by the assessee as an employer not
allowable under seclion 404(9)

.g Particulars of any liability of a contingent nature

h Amount of deduction inadmissible in terms of section
14A in respect ofthe expenditure incured in relation
to income which does not form part ofthe totat
income

i amount inadmissible under the proviso to section
36(1Xiii)

Amount of inlerest inadmissibte under section 23 of the
Micro, Small and Medium Enterprises Development Act,
2005.

Particulars of any payment made to persons specified
under section 40A(2Xb).

AmorJnts d€emed to be profils and gains under section
32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 33ABA.

Any amounts of profits chargeable to tax under section 41
and computation thereof

(i) In respect of any sum refened lo in clause
(a),(b),(c),(d),(e),(D or (g) of section 438, rhe tiabitity for
which:-

: 359992

:0

:NA

:NA

:0

:0

: AS PER ANNEXURE'X

:NA

tf lhe
Date of payment Naturc of payment Amount Name of the payee PAN ot the

payee
Nil Nil Nil Nil Nil

of business or Drofession

Date of payment Nature of payment Amount Name of the payee PAN of the
payee

Nil Nil Nil Nil Nil

:NA
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Pre-existed on the first day oflhe previous year but
was not allowed in the assessment of any preceding
previous year and was:-

(a) Paid during the previous year

(b) Not paid during the previous year;

Was incuned in the previous year and was:-

(a) paid on or betore the due date for fumishing the
retum of income of the previous year 139(1);

(b) Not paid on or before the aforesaid date.

state whether sales tax,goods & services Tax, : No
customs duty, excise duty or any other indirect
lax,levy,cess,impost etc.is passed lhrough the profit
and loss accounl

Amount of cenlral value Added rax credits/ Input rax credit(lrc) availed of or utitised durinq the
flffiog velr ay its treatment in.protit and toss account and ireatment of outstanding GentrJt Vitue

:NA

:NA

: AS PER ANNEXURE'XT

; AS PER ANNEXURE 'XtT

27a : Yes

b Particulars of income or expenditure of prior period
credited br debited to the prolit and loss account.

Whether durlng the previous year lhe assessee has
received any property, being share of a company not being
a company in which the public are substantially interested,
without consideration or for inadequale considlration as

:NA

:No

referred to in section 56(2xviia), if yes, please tumish the

Whether dudng lhe previous year the assessee received : No
any consideration for issue of shares which exceeds the
fair market value of the shares as referred to in section

A Whether any amount is to be included as income
chargeable under the head ,incohe from other
sources' as refened to in ctause (ix) of sutsection (2)
oJ section 56, lf yes, please fumish the folowing
details:

B Whether any amount is to be included as income
chargeable under the head ,income from other
sources' as refened to in clause (x) of suFsection (2)
ofsection 56, lfyes, please furnish the following ' '

details:

Nafure of Income Amount
Nil Nil

No

/{ooeo I ax uredtts/tnput I ax creditflTc in
CENVAT/ITC Amount Treatment in profit & loss/account

788940 No Treatment
uredrt Availed I

-

11627500 No Treatment
uredt ulrlrzed I

-

3523864 No Treatment
Urosrng / ornstanding Balance 8892576 No Trealment

same.
Name of the
person from

which shares
received

PAN of the
person

Name of the
company from
which shares

received

CIN of the
company

No. of shares
rcceived

Amount of
consideration

paid

Fair ma*et
val ue of shares

Nil Nil Nil Nil Nit Nil Nil

if yes, please furnish the details of
Name of tl|e person from

which consideration
received for issue of shares

PAN of the person No. of shares Amount of
consideration

received

Fair market value of
the shares

Nit Nil Nil Nil Nit

:NO
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30 Details of any amounl borrowed on hundi or any amount : No
.due thereon (including interest on the amount bonowed)
repaid, otherwise lhan through an account payee

to in sub-section (1) of section g4B, tiyes, please

C Whetherthe assessee has entered into an

:No

:NA

: AS PER ANNEXURE'XIII'

Whelher primary adjustment to lransfer price, as
refened to in sutsseclion (1) of sectjon 92CE. has
been made dudng the previous year, lf yes, please

Whetherthe assessee has incuned expenditure : No
during the previous year by way of interest or of
stmflar nature exceeding one crore rupees as refened

impermissible avoidance anangement,as refened to
in s€ction 96, during the previous year.

Particulars of each loan or deposit in an amount
exceeding the limit specified in section 26955 taken
or accepled during the previous year :_

Partic' r.Frs of each specified sum in an amount : As pER ANNEXURE
exceeding the limit specified in section 2695S taken . -'-"' t
or accepted during the previous year:-

(a) Particulars ofeach receipt in an amount : NA
exceeding the limit specified in section 2695T. in

Name of
person
from

whom
amount
borrowe

dor
repaid

on
hundi

PAN of
the

penson

Address
line 1

Address
line2

City/Tow
n/Distric

t

State Pincode Amount
borrowe

d

Date of
borrowi

ng

Amount
due

includin
I

intercst

Amount
repald

oato of
repaymo

nt

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nit Nil Nil Nil Nil Nil

Underwhich
clause of

sub-section (l) of
section g2CE

Primary
adjustnent is

made?

Amount ot
primary

adjustment

\lvhether the
excess money

available with the
associatad

enterprise ls
requircd to be
repatriated to

India as per the
provisions of

sub-section (2) of
section 92CE

lf yes, whether
the excess

money has been
repatriated
within the

prescribed Uma

lf no, the amount
(in Rs.) of

imputed interest
income on such
excess money
which has not

been rcpatriated
within the

pr€scribed time

Expected date of
repatriatlon of

money

the
Amount of

expenditure by
way of interest

or of similar
nature incurred

Eamings before
interest, tax,

depreciation and
amortization

(EBITDA) during
the previous year

Amount (in Rs.)
of expenditure

by way of
interest or of

similar nature as
per (i) abovo

which exceeds
30% of EBITDA

as per (ii) above

Details of interest
expenditure brought

forward as per sub-section
(4) ofsection g4B

Details of interest
expenditure canied foMard

as per sub-section (4) of
section g4B

Assessment
Year

Amount Assessment
Year

Amount

Nil Nil Nil Nil Nil Nil Nil

Nature of the impermissible avoidance-nanlEfiEii Amount of tax benefit in tie previous year ari-ffi
aggregate, to all the parties to the arr:lndehent

31 a
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aggregate fom a person in a day or in lespect of a
single tlansac{ion or in respect of transactions
relating to one event or occasion fom a person,
during the previous year, where such reieiDt is
otheMise than by a cheque or bank drafl oi use of
eleclronic clearing system through a bank account

(b) Paniculars of each receipl in an amount
exceeding the limit specified in section 2695T. in
aggregate from a person in a day or in respect of a
single transaction or in respect oftransactions
relating to one event or occasion trom a person,
received by a cheque or bank dran, not being an
account payee cheque or an account payee bank
draft, during the previous year :-

(c) Particulars of each payment made in an amount
exceeding the limit specified in section 2695T, in
aggregaie to a person in a day or in respect ofa
single transaclion or in respect oftransactions
relating to one event or occasion to a person,
otherwise than by a cheque or bank d;afl or use of
electronic clearing syslem through a bank account
ounn9 me prevDus year

(d) Particulars of each payment in an amount
exceeding lhe limit specilied in section 2695T. in
aggregate lo a person in a day or in respeci of a
single transaction or in respect oftransactions
relating to one event or occasion to a person, made
by a cheque or bank draft, not being an account
payee cheque or an account payee bank drafr, during
rne prevrous year

Paniculars of each repayment of loan or deposit or
any specified advance in an amount exceeding the
limit specifed in section 269T made durinq th;
previous year:-

Particula_rs of repayment of loan or deposit or any
specified advance in an amount exceeding the limit
specitied in section 269T received otheMise than bv
a cheque or bank dran or use of electronic clearino
system through a bank accounl during ihe previoui
year:-

PartisJlars of repayment of loan or deposil or any
specifed advance in an amount exceeding the ti;it
specitied. in section 269T received by a chlque or
bank drafi which is not an account paye€ cneque or
account payee bank drafi during the previous year:_

:NA

:NA

:NA

: AS PER ANNEXURE 'XV

:NA

:NA

32 a Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the following manner, to extent availaoEi

Whether a changel'n shareholding ofthe company : No
nas taken ptace in the previous year due to which the
losses incuned prior to the previous year cannot be
aflowed to be carried forward in lerms of section 79.

Whelher the assessee has incuned any speculation : No
loss refened lo in seclion 73 during the previous year,
rr yes, pEase tumish the details of the same.

Whether the assessee has incurred any loss refened : No
to in seclion 73A in respecl of any specified business
during the previous year.

In case of a company, please state that wheiher the : No
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company is deemed to be carrying on a speculation
business as refened in explanation to section 73.

33 Seclion-wise details of deductjons, ifany, admissible under
Chapter VIA or Chapter lll (Section l0A, Section IOAA). .

:NO

34a Whether the assessee is required to deduct or coltect : AS pER ANNEXTJRE ,XVf
tax as per the provisions of Chapter XVIFB or ChaDter
XVll-BB, if yes please fumish

Wh€ther lhe_ assessee is required to tumish the : AS pER ANNEXURE ,XVll,
slatement oftax deducted or tax collected, lf yes
,please fumish the details:

c whether the assessee is liable to pay interest under :
section 201(1A) or section 2O6CO). tfyes, ptease
fumish

a In the case of a trading concem, give quantilative :
details of principal items of goods traded

b In the case.of manufacturing concem, give quantitative details of the principal items of raw matedals, finished productsany by-products

(A) Raw materials : NA

(B) Finished products : NA

(B) By products : NA

In the case of Oomestic Company, details of tax on : NA
distributed profits under section 115-O in the followino
forms

A Whether the assessee has received any amount in : No
the nature of dividend as referred to in sub_clause (e)
of clause (22) of section 2, tf yes, please fumish thi '
following details:-

AS PER ANNEXURE 'XVIIT

NA

Amount received Date of receiDt
Nil Nil

38

Whether any cost audit was carried out. ?', : NA

Whether any audit was conducted under the Central : NA
Excise Acl, 19214. ?

Whether any audit was conducted under section 72A of : NA
the Finance Act,1994 in relation to valuation oflaxable
services, finance act 1994 in r€lation to valuation of
taxable service as may be reportedndentifed by the
auditor. ?

Delails regarding tumover, gross profil, etc., for the previous year and preceding previous year

Sectlon undet
which deduction

is claimed

Amounts admissible ar pei the
provision of the Income-tax Act, 196l

and fulfils the condi tlons, lf
any,speclfied under ltr€ rslevant

provisions of Income-tax Act 1961 or
Income-tax Rules,1962 or any othor
guidelines, cireular, etc, ls8ued In

this behalf,
Nit Nil
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41 Please fumish the details ot demand raised or refund : NA
issued during the previous year under any tax laws olher
than Income tax Act, 196.1 and Wealth tai na. tgSZ
alongwith details of relevant proceedings.

42 Whether the assessee is required to fumish stalement in : No
Form No.61 or Form No. 614 or Form No. 618, lf yes,

Whether the assessee or its parent entity or altemate : No
reporling enlity is liable to fumish the report as referred to
in sub.section (2) of section 286:

44 Break-up ot total expenditure of entities registered or not reglslered under the GST

Date :31/10/2019
Place : New Delhi

801, Intemational Trade Tower, Nehru place, New
Delhi-1100'l9 Delhi
uDtN. l7o7oo 62AAAAc Bril g3

Income-tax
Departnent

Repbrting Entiv
ldentification

Number

Type of Form Due date for
fumishing

Date of
turnishing, if

fumished

Whether the Form
contains

information about
all details/

transacti ons
which are

requir€d to be

lf not, ploaso
fumi sh llst of the
detai ls/transactlo
ns vrhlch ars not

reported

if
Whether report has been

fumished by the assessee
or its parent entity or an
altemate reportinE entity

Name of parent entiBl Name of altemate reporting
entig (if applicabte)

Date of fumishing of report

Nil Nil Nil Nil

Clause 1

Total amount of
Expenditure

incurued during
the year

Erpenditure ln EspeE olliiiEF registena unEEiEGT Expenditure
relating to entities

not registered
under GSTRelatlng to goods

or services
exempt from GST

Relating to
entities falling

under
composition

scheme

Relating to other
registered entities

Total payment to
registered entities

NA NA ---tl{ NA NA NAa\
- ^-

nr l(
/e

*)

(Pal

M. l,

FRh


